
 
  

 

 

 

ちばしんきん信寿俱楽部会員の皆様へ 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２4 年度における「ちばしんきん信寿俱楽部」会員特典について、下記の

とおりご案内申し上げます。 

  

記 

 

 

2024 年度「ちばしんきん信寿倶楽部」会員特典        （2024 年 4 月 1 日現在） 

 

今後、中止または変更となる場合がございます。 

 

以 上 

 

 

 

会員特典 ご案内の内容 

定期預金 

「ちばしんきん信寿定期」 

〇店頭にくわしいパンフレットをご用意して 

おります。 

年金情報誌 

「いちばん日和」 
〇2024 年 6 月より、配布いたします。 

年金プレゼント 

〇いちばん日和に「年金プレゼント引換券」を 

同封いたします。 

〇お引替え期間は、2024 年 6 月 3 日から、 

2025 年 5 月 30 日までといたします。 

秋の旅行会（例年 11 月） 

〇2024 年 11 月に実施を予定しております。 

※店頭ポスター・チラシ・年金情報誌「いちば

ん日和」にてご案内いたします。 

新春観劇会（例年 1～2 月） 
〇2025 年 1～2 月の実施を検討中です。 

※店頭ポスター・チラシにてご案内いたします 

無料相談会 

「年金・税務・法律」 

〇予定どおり開催いたします。 

〇継続・中止は適宜決定し、ホームページにて 

ご案内いたします。 

２０２4年 4 月 1日 

２０２4年度 ちばしんきん信寿俱楽部会員特典について 


